
   

Uchwała Nr 58/678/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na doręczanie Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

drogą elektroniczną zawiadomień o zwołaniu Zgromadzeń Wspólników spółki Warmińsko-

Mazurski Fundusz „Poręczenia Kredytowe” Sp. z o.o. w Działdowie wraz z dokumentacją 

objętą porządkiem obrad, w której Województwo Warmińsko-Mazurskie posiada udziały. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), art. 238 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 

handlowych (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 1467 ze zm.) oraz § 1 pkt 1 uchwały nr 6/2022 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Warmińsko-Mazurskiego Funduszu „Poręczenia 

Kredytowe” sp. z o.o. w Działdowie z dnia 14 października 2022 r. w sprawie zmiany umowy 

Spółki, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na doręczanie Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

drogą elektroniczną zawiadomień o zwołaniu Zgromadzeń Wspólników spółki 

Warmińsko-Mazurski Fundusz „Poręczenia Kredytowe” Sp. z o.o. w Działdowie wraz  

z dokumentacją objętą porządkiem obrad. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 będą kierowane na podany Spółce adres 

poczty elektronicznej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 

 


